
Besluit tot wijziging de Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie gemeente 

Súdwest-Fryslân 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Súdwest-Fryslân; 

  

Gelet op artikel 4:27 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Heeft overwogen dat: 

• op 11 juni 2024 de Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie gemeente Súdwest-Fryslân in werking 

is getreden; 

• de voorwaarden binnen de specifieke uitkering Lokale Aanpak Isolatie op 1 juli 2024 zijn gewijzigd; 

• dit reden geeft om de subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie gemeente Súdwest-Fryslân te wij- 

zigen; 

  

besluit: 

  

de Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie gemeente Súdwest-Fryslân te wijzigen 

  

  
  

ARTIKEL I Wijziging 
Artikel 13 van de Subsidieregeling Lokale Aanpak Isolatie gemeente Súdwest-Fryslân wordt als volgt 

gewijzigd: 

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 13 Verlening en vaststelling Artikel 13 Verlening en vaststelling 

1. De subsidieaanvrager dient het verzoek tot vaststelling in 

nadat de activiteiten zijn afgerond. 
1. Het college verleent, in afwijking van artikel 13, lid 3, van 

de ASV, geen voorschot. 

2. 2. De subsidieaanvrager dient het verzoek tot vaststelling in 

nadat de activiteiten zijn afgerond. 

Na ontvangst van het verzoek tot vaststelling stelt het col- 

lege de subsidie vast aan de hand van de aangeleverde 

bewijsstukken op de werkelijk gemaakte subsidiabele kos- 

ten. 
3. Na ontvangst van het verzoek tot vaststelling stelt het col- 

lege de subsidie vast aan de hand van de aangeleverde 

bewijsstukken op de werkelijk gemaakte subsidiabele kos- 

ten. 

  

ARTIKEL II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag volgend op de bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 februari 2025, 

Mr. Drs. J.A. de Vries, burgemeester 

W.J. Sikkes, waarnemend gemeentesecretaris 

Nr. 94822 

GEMEENTEBLAD 6 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân 

Gemeenteblad 2025 nr. 94822 6 maart 2025 1 


